—1—

南安市审计局文件

南审综〔2024〕7 号

南安市审计局关于调整
南安市审计局权责清单的通知

本局各科室、投资审计中心、乡镇审计中心：

为加强权责清单动态管理，我局结合工作实际对《中共南安

市委机构编制委员会办公室 南安市审计局关于公布南安市审计

局权责清单的通知》（南委编办〔2020〕7 号）进行调整。调整

后，我局权责事项共 33 项（其中，行政处罚 16 项，行政强制 1

项，行政监督检查 16 项）。现印发给你们，请遵照执行。

附件：南安市审计局权责清单

南安市审计局

2024 年 4 月 22 日

（此件主动公开）

南安市审计局办公室 2024 年 4月 22 日印发